
DECLARATTE DE AVERE
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cunoscflnd prevederile art' 326 din codul pgnal privind falsul tn declara{ii, declar pe proprie rdspunderecI impreunl cu familiat) defin urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege solul/sofia gi copiii aflati io intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

L. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.
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rvilane- ddc5 se aflnextravilane, afld, in circuitul civil.
*2) La "Titular" se mentioneaza,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuvsoti4 copilul),iat in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietarilor.

2. CIIdiri

NOTA:
Se vor declaruinclusiv cele aflate in alte {dri.
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* categoriile indicate sunt (1) apartament; e) casd de locuit; (3)
producfie.

vacan\d; (4) spalii comerciale

*2) La "Titular" se menfioneazd.,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuUsotia, copilu
iar in canil bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, palupe, iahturi gi alte mijloace de transport ci

sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

t-iltv' <v tt
.cfti'7i'/i

1/'A /l (L. t ..,''1.\,-

2. Bunuri sub forml de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec(ii de arti
numismatic5, obierte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a clror valoare insuma
deprgeqte 5.000 de{ euro 
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NO TA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6n

la momentul declardrii.

III' Bunuri mobile, a clror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instr[inate
ultimele 12luni
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fV. Active financiare I /
fttl1' conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme ecnivarekt" I ..ooomisire qi investireinclusiv cardurile de ciedit, daci valoarea insumatel iuio"or acestora deprgegte 5.000 de euro

NO TA:
se vor declara inclusiv ceie aflate in b6nci sau institufii financiare din str6indtate.
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*categoriile 
^indicate sunt: (I) cont curent sau 

.echivalente (inclusiv card); (2)echivalente; (3) fuduri de tnvesirtrit ,r, echivalente, inclustv fonduri private de pensiiacumulare (se vor decrara cere aferenie anurui/isrot oiirriorl.

"*rr";'J#;;ffi'f#H:Ylj.ecte 
qi imprumuturi acordate, dacr varoarea de piafi

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumatd a tuturor

NOTA:
se vor declara incrusiv investiliile gi participdrile in strdin6tate.

*categoriile indicate sunt: (t ) harllt.de valoare de[inute 
-(titluri de stat, certifi-cate, obligaliuni); (2) ac{iunirau pdrri sociale in societdri comer)ciare; (3) tmpr:umuiiri'rrorarte in nume personar.
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3. Atte active producltoare de venituri nete, care insumate deplgesc echivalentul a 5.000 de euro pr

an:
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NOTA: i/
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[initate. .,//.

/ {'44

V. Datorii L^ I
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem

asemenea bunuri, dacfl valoarea insumat[ a tuturor acestora deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

leasing qi alt,

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fa![ de valoarea de piafl, din parte

unor persoane, organizafii, societ[{i comerciale, regii autonome, companiilsociet[{i na{ionale sau instituf
publice romffneqti-sau stiXine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontlri de cheltuieli, altele decit cele al

angajatorului, a ciror valoare individual[ dep[qeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si tratatriile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al LL4ec



VII. Yenituri ale declaranfului qi ale membrilor sii de familie, realwate ln ultimul an fiscal inchei:
(potrivit art. 4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi complet5rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din shdin6tate.

5 c"L' (

Venituri din activitdsi indq

folosi4ei bunurilor
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7 .1. Tibalar

:e,, fftnitit|,alia:,SurSe

Prezenta declara{ie constituie act public gi r5spund potrivit legii penale pentru inexactitatea s

caracterul incomplet al datelor menfionate.

u' Dutu completirii
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Semnltura
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